

ตาราง ปปช.๐๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ตั้งไว้และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลียบบคลองชลประทาน ๑ ขั้ว ๕ ขวา ๑ ขั้ว สายใหญ่ ๓.๑
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก

๒. วงเงินงบประมาณที่ตั้งไว้ ๒,๐๐๐,๐๐๐ บาท (สองล้านบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

ให้ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๗๑๔.๐๐ เมตร
หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่เขตคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๓,๕๒๐ ตารางเมตร ใกล้เคียงทางลงอุโมงค์รับน้ำตามสภาพพื้นที่
หรือแนวโครงการ ๑ ขั้ว ๕ ขวา ๑ ขั้ว สายใหญ่ ๓.๑

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ ธันวาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑,๕๗๐,๐๐๐ บาท
(หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๕.๑ แบบฟอร์มการถอดแบบ ปริมาณงาน และราคาความแบบ แบบ ปร ๔ จำนวน ๒ แผ่น
๕.๒ แบบสรุปราคาก่อสร้าง ปร ๕ (ก) จำนวน ๑ แผ่น
๕.๓ แบบสรุปราคาก่อสร้าง ปร ๖ จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- ๖.๑ นายสุจินต์ สีหิทธิกุลวงศ์ นักประชาสัมพันธ์ปฏิบัติการ ประธานกำหนดราคากลาง
๖.๒ นายปฏิพัทธ์ บุญเจริญวัฒน์ นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ กรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๓ นางสาวณิศา คัมภีร์ นักจัดการงานทั่วไป (ลูกจ้างประจำ) กรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๔ นายอุรุพงษ์ ชูลเกิด นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการกำหนดราคากลาง

วันจันทร์ที่ 09 มกราคม 2017 เวลา 09:36 น. - แก้ไขล่าสุด วันจันทร์ที่ 09 มกราคม 2017 เวลา 09:44 น.

[illegible]

เขียนโดย องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก

วันจันทร์ที่ 09 มกราคม 2017 เวลา 09:36 น. - แก้ไขล่าสุด วันจันทร์ที่ 09 มกราคม 2017 เวลา 09:44 น.

แบบ ปร.4 แบบที่ 1

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน ทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลียบบคลองชลประทาน 1 ซ้าย 5 ขวา 1 ซ้าย สายใหญ่ 3

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 1 บ้านโคกหม้อ - หมู่ 3 บ้านไร่้อย ปริมาณงาน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 704.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร พื้นที่ = 3,520 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก

ประมาณการ โดย นายสุรพงศ์ พุกเกิด

เมื่อวันที่ 29 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	ทรายหยาบรองพื้นหนา 5 ซม.	220.00	ลบม.	397.20	87,384.00	91.00	20,020.00	107,404.00	
2	เหล็ก wried mesh 4 มม. @ 0.20 ม.	3,520.00	ตรม.	27.15	95,568.00	5.00	17,600.00	113,168.00	
3	เหล็กเส้นกลมขนาด Ø 19 มม.	1.000	ตัน	22,167.93	22,167.93	-	-	22,167.93	
4	ค่าแรงงานติดเหล็ก	1.000	ตัน	-	-	2,900.00	2,900.00	2,900.00	
5	คอนกรีต ค 2 strength 240 กก./ตรม.	528.00	ลบม.	1,650.00	871,200.00	306.00	161,568.00	1,032,768.00	
6	ไม้แบบ 1"x6"x5 ม.	36.00	ลบฟ.	478.04	17,209.44	-	-	17,209.44	
7	ไม้ค้ำประกอบแบบค้ำ 30 % ของไม้แบบ	11.00	ลบฟ.	478.04	5,258.44	-	-	5,258.44	
8	ตะปู 3"	27.00	กก.	46.73	1,261.71	-	-	1,261.71	
9	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	1,408.00	เมตร	-	-	20.50	28,864.00	28,864.00	
10	โพมใส่รอยต่อ	36.00	แผ่น	25.00	900.00	-	-	900.00	
11	ยางมะตอยใส่รอยต่อ	36.00	ลิตร	25.00	900.00	15.00	540.00	1,440.00	
12	ทรายละเอียดผสมยางมะตอย	0.50	ลบม.	654.00	327.00	-	-	327.00	
13	ลูกวิ่งไหล่ทาง+ทางเชื่อม	211.00	ลบม.	240.00	50,640.00	49.50	10,444.50	61,084.50	
	ยอดรวม							1,394,753.02	

นายสุรพงศ์ พุกเกิด
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

วันจันทร์ที่ 09 มกราคม 2017 เวลา 09:36 น. - แก้ไขล่าสุด วันจันทร์ที่ 09 มกราคม 2017 เวลา 09:44 น.